PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   31.08.2017г.  № 563
         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Шумячской поселковой администрации от 23.03.1998 года №2-а

В соответствии с Генеральным планом Шумячского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31 мая 2010 г. №19, Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Шумячского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.01.2015г. № 23, заявлением Копшаевой Виктории Викторовны от 25.08.2017 года

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Шумячской поселковой администрации от 23.03.1998 года  №2-а «О предоставлении земельного участка в собственность» следующие изменения:

1.1. в преамбуле:

- слова «строительства жилого дома» заменить словами «личного подсобного хозяйства»;

-  слова «в собственность для строительства жилого дома» заменить словами  «в собственность для личного подсобного хозяйства, по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский район, Шумячское городское поселение,   п. Шумячи, ул. Заводская, д.72, участок №72»;

1.2. в постановляющей части:

- в пункте 1 слова «общей площадью 584 кв.м» заменить словами «общей площадью 642 кв.м., кадастровый номер 67:24:0190201:68»;

          - пункт 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	А.В. Голушков